Linjo. 110 kV ge furnizone nenstacionin Golem Aktualisht
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Linjoa 110 kV ge do te furnizoje nenstacionin Golem pas realizinit te pro jektit
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EmZEBmE Pershkrimi

Investitor:

Operatori i Sistemit te Transmetimit

Ob jekti:
Igjerim i N/St Golem bashke me instalimin e qorkut te dyte te linjes 110 kV nga N/St Golem deri ne piken
e carjes se linjes 110 kV Rrashbull - Kava je

Emertimi Fletes:

- Planinetrai e car jes se linjes 110 kV (gjendjo aktuale

i dhe gjendja pas realizimt te projektit)

Faza e projektit:
PROJEKT IDE Numri Fletes:




